
ZARZĄDZENIE NR 114/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Skarbnika Gminy Panią Patrycję Kubiak do wykonywania pozostałych czynności z 
zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, o których mowa w art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach 
samorządowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A7973FA2-310E-4B68-8E67-769DB2E39BD5. Przyjęty Strona 1




